2020年２月３日

各　位
会 社 名
代表者名

（コード番号　9682　東証第一部）
問合せ先

（電話番号　03 － 3948 － 5488）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

　2020年２月３日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動に関して決議いたしましたので、
お知らせいたします。

記

1．組織変更の概要（2020年４月１日付）

  ＩＴアウトソーシング事業の拡大および人材育成・ローテーションの活性化を目的に、ＩＣＳ事業本部の体制を
  ３事業部から４事業部に再編する。

2．人事異動

　(1) 取締役および執行役員人事（2020年４月１日付）

　(2) 重要な使用人（2020年４月１日付）

以上

浅野　寛人
　ＩＣＳ事業本部
　第四ＩＣＳ事業部長

　ＩＣＳ事業本部　ＩＣＳ企画部
　ＤＸ推進担当部長

込山　慎一 　監査室長
　金融事業本部
　副本部長

浅見　伊佐夫

　取締役執行役員
　法人ソリューション事業本部長

　株式会社ＤＴＳインサイト
　代表取締役社長

　取締役執行役員
　法人ソリューション事業本部
　副本部長

　株式会社ＤＴＳインサイト
　代表取締役社長

氏　　名 　新　役　職 旧　役　職

代表取締役社長　西田　公一

取締役常務執行役員　坂本　孝雄

氏　　名 　新　役　職 旧　役　職

株式会社 Ｄ　Ｔ　Ｓ

1

ＩＣＳ事業本部

監査室

2

ビジネス推進部

情報システム部

経営企画部

経理部

人事部

総務部

グローバルビジネス推進部

ＩＣＳ企画部

第一 ＩＣＳ事業部

第二 ＩＣＳ事業部

第三 ＩＣＳ事業部

第四 ＩＣＳ事業部

第二法人ソリューション事業部

監査役

経営会議

社長

取締役会

法人ソリューション事業本部

法人ソリューション企画部

第一法人ソリューション事業部

第三法人ソリューション事業部

株主総会

金融企画部

第一金融事業部

第二金融事業部

社会事業本部

社会企画部

第一社会事業部

第二社会事業部

第三金融事業部

第三社会事業部
監査役会

株式会社ＤＴＳ　組織図　（2020年４月１日付）

金融事業本部

営業本部

営業企画部

第一営業部

第二営業部

ソリューション営業部

ＤＸ推進室